18 OTTOBRE 2012
III GIORNATA

14.45 E-MAIL FILMATO

15.00 PRESENTAZIONE CORSO/DOCENTI

15.10

I DISTURBI DELLA SCRITTURA: DISGRAFIA, DISORTOGRAFIA

LABORATORI: 30’

15.40

16.10

16.40

17.10

STRUMENTI COMPENSATIVI E MISURE DISP.

C-MAP SUPERMAPPE

DIDATTICA/STUDIAMO INSIEME/ SOTTOLINEATURA
(registratore)

PRESENTAZIONE TABELLA: RILEVAZIONE

STRUMENTI-MISURE

17.30 CONCLUSIONE

LA METAFORA

18.00 CHIUSURA

dr.ssa Patrizia

Pietro

Alessia+ 3tutor

dr.ssa Patrizia

Pietro

Alessia

dova Patrigia Mardetla, tutor Wlessia Seria, otudente in medicina Pietro Murral
collaboratori: Bruna Scipioni, Michela Siena e Wl Chialamberto



